



Město Hlučín

Městský úřad Hlučín

Odbor investic a správy městského majetku

Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE: XXXXX

TEL.: XXXXX

E-MAIL: XXXXX

DATUM: 18.10.2016

BERKASTAV s.r.o.

IČ: 02657392

Nádražní 11

792 01 Bruntál

OBJEDNÁVKA 023/2016/BA

Oprava obslužné komunikace na parc.č.807/1, Hlučín

Objednáváme u Vás provedení následujících prací:

Opravu obslužné komunikace na parc.č. 807/1 v Hlučíně. Oprava spočívá v odstranění stávajícího nesoudržného povrchu a položení živičné vozovky, dle nabídkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou objednávky.

Místo plnění : OK na parc.č.807/1, Hlučín

Požadovaný termín provedení: do 20. 12. 2016

Příloha: Položkový rozpočet

XXXXXX

vedoucí odboru

Převzetí a odsouhlasení zhotovitele:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01 Zpevněná plocha	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Zpevněná plocha	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
16103	Hlučín-zpevněná plocha pro osadní výbor	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Hlučín		
Dodavatel	BERKASTAV s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	65 253	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	65 253	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	65 253	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	65 253	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	65 253 Kč
DPH	21,0 %	13 703 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		78 956 Kč

Poznámka :

Stavba :	16103 Hlučín-zpevněná plocha pro osadní výbor	Rozpočet :	01
Objekt :	01 Zpevněná plocha	Zpevněná plocha	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 833	0	0	0	0
5 Komunikace	56 031	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	584	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	949	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	4 856	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	65 253	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	65 253	0
Oborová přírážka	0	0,0	65 253	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	65 253	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	65 253	0
Zařízení staveniště	0	0,0	65 253	0
Provoz investora	0	0,0	65 253	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	65 253	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	65 253	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	16103 Hlučín-zpevněná plocha pro osadní výbor	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Zpevněná plocha	Zpevněná plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113107605R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.5 cm 27,5*4,5+5,0	m2	128,75	11,40	1 467,75
2	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	128,75	10,60	1 364,75
Celkem za 1 Zemní práce						2 832,50
Díl: 5 Komunikace						
3	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	128,75	12,80	1 648,00
4	577141212RT3	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	128,75	418,50	53 881,88
5	599141111R00	Vyplnění spár živичnou záplivkou	m	8,00	62,70	501,60
Celkem za 5 Komunikace						56 031,48
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
6	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	8,00	73,00	584,00
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						584,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
7	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	16,48	57,60	949,13
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						949,13
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
8	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	14,16	41,70	590,58
9	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	198,28	10,80	2 141,37
10	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	14,16	150,00	2 124,38
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 856,32